Министерство образования и науки Кыргызской Республики
Кыргызский государственный университет им. И. Арабаева

тверждаю»
;Ррс.: языку и науке
, абаева
* Каниметов Э.Ж.

‘■&Аo te J i 2013г.

ПРОТОКОЛ №_ л_
заседания экзаменационной комиссии от « 4С » 2013 г.

Состав комиссии: председатель Каниметов Э.Ж.. -  к.филос.н., проректор по гос.
языку и науке_____________________________________________________________
Члены: Найманова Ч.К.-д. фил. н., профессор:_________________________________
_______ Садыкова С.З -  к. фил. н., доцент;____________________________________
_______ Мусабаева Р. -.и.о. доцента:______________________________________
_______ Калдыбаева Э.Т.- преподаватель:____________________________________
_______ Ибрагимова Т.Г. -зав.аспирантурой, секретарь _________________

утвержден приказом по КГУ № 0 /kc  от ff  имж* 2013 г.
СЛУШАЛИ:
Прием кандидатского экзамена по Немецкому языку

от
. (наименование дисциплины)

(фамилия, имя, отчество)
На экзамене были заданы следующие вопросы:

БИЛЕТ№ ^
d . Риг, faeJU Ы  £eje*i, timersе tern си?с/ л  еу'М
d  ■ Уш Sdi 'tu jtfx  d id  reJkf/'& se/i
$ • СкмлгУtl^4 d iiy n i & • / j y / .  &•/■/??&/-£> id
d  . Herd? i clijd irup  j& jkra jfe

Постановили: считать, что (dduujJ^ltlJyO 1 id-ltdO &//Q
сдал (а) кандидатский экзамен по Немецкому языку_____________

_с оценкой YO/LQCtl-O
Председателе комиссии: Каниметов Э.Ж.. -  к.филос.н., проректор по гос, языку и
науке а
Члены: Найманова Ч.К.-д. фил. н.. профессор: /У —/<£%} --/*

Садыкова С.З -  к. фил. н., доцент:
Мусабаева Р.-и.о.доцента;

Калдыбаева Э.Т.- преподователь;
Ибрагимова Т.Г. -зав.аспирантурой, секретарь

(с указанием ученой степени и ученого звания)

Бишкек